
 
Ev.č.: UZSVM/O/236868/2025  
Čj.: UZSVM/O/233929/2025-OPRM 
 

 
 

N A B Í D K A 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových daruje organizačním 
složkám státu, fyzickým a právnickým osobám, v souladu s právními předpisy, zvíře: 

 
Pes jménem ODIN  
samčí pohlaví, plemene československý vlčák, vlkošedé zbarvení, stáří 2 let, č. čipu 
900118000239309.  
 

      
 
Zájemci mohou uplatnit své požadavky písemně na níže uvedenou adresu, příp. e-mailem:  
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
odbor Odloučené pracoviště Přerov  
Bajákova 831/16 
750 02 Přerov 
e-mail: eva.kantorova@uzsvm.gov.cz 
 
Nabídka platí do doby darování psa.  
 
Nabízeného psa je možné si po předchozí domluvě prohlédnou v místě současného umístění, 
tj. Útulek pro zatoulaná zvířata Přerov,  tel. 602 541 060.  
 
Jedná se o psa, který byl odebrán původnímu majiteli.  
 
Povinný obsah žádosti:  
- jméno a příjmení zájemce,  
- datum narození zájemce,  
- adresa trvalého pobytu zájemce (příp. adresa pro doručování),  
- zájemci mohou dále uvést pro rychlejší komunikaci telefonní číslo, popř. e-mailovou adresu. 
(uvedené údaje budou použity pouze pro uzavření darovací smlouvy.) 
 
 
 

mailto:eva.kantorova@uzsvm.gov.


 
Žadatel si psa z útulku převezme na základě Smlouvy o bezúplatném převodu zvířete. 
 
Případné další informace je možné obdržet na odboru Odloučené pracoviště Přerov, kontaktní 
osoba: Eva Kantorová, e-mail: eva.kantorova@uzsvm.gov.cz, tel. 581 250 644.  
 
Další podmínky: nabízené zvíře nesmí být převedeno osobám uvedeným v ust. § 8 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších. 
 
V Přerově dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Ing. Ivona Leblochová 
                                                                         ředitelka odboru Odloučené pracoviště Přerov 


		2025-04-28T06:12:13+0000
	Leblochová, Ivona
	Elektronický podpis




